Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2024 - COCAC/COGAE/DIREN/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 31 de janeiro de 2024.

QUARTA CHAMADA PARA MATRÍCULA

VESTIBULAR 2024.1 - IFPI CAMPUS TERESINA ZONA SUL

EDITAL 36/2023 - PROEN/REI/IFPI, de 11 de setembro de 2023.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIREÇÃO
GERAL DO CAMPUS TERESINA ZONA SUL, torna público a 4ª CHAMADA do VESTIBULAR 2024.1. O

candidato realizará a matrícula ONLINE, através do link: https://matricula.ifpi.edu.br/ , local onde efetuou sua
inscrição no siste do IFPI, do dia  01/02/2024 até o dia 04/02/2024.

CRONOGRAMA DE MATRÍCULAS DA 4ª CHAMADACRONOGRAMA DE MATRÍCULAS DA 4ª CHAMADA

VESTIBULAR 2024.1

DATAS ATIVIDADES

01/02/2024 até o dia 04/02/2024 Matrícula on-line e conferência de documentos

05 de fevereiro de 2024 Divulgação das solicitações de matrículas (deferidas e

indeferidas com motivação)

06 de fevereiro de 2024 Prazo para interposição de recursos via e-mail:

cocac.catzs@ifpi.edu.br

07 de fevereiro de 2024 Resultado final das solicitações de matrículas pós recursos

CANDIDATOS CONVOCADOS - 4ª CHAMADA - VESTIBULARCANDIDATOS CONVOCADOS - 4ª CHAMADA - VESTIBULAR

1483806 - ENGENHARIA CIVIL - 4ª CHAMADA1483806 - ENGENHARIA CIVIL - 4ª CHAMADA

Nº. Inscrição candidato cota

1
302404 GILSON FRANCISCO ALMEIDA DOS AC

2

272576 ANTONIO LUCAS PINHEIRO VAZ DE

SOUSA

AC

	Documento assinado eletronicamente por: